Margareta filia quondam Gerardi de Berze cum tutore promisit super omnia se daturam et soluturam Ghiboni Wonder hereditariam paccionem dimidii #modii# siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 616v 08 di 07-11-1396.

Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke beloofde aan Ghibo Wonder een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke promisit super omnia se daturum et soluturum Ghiboni Wonder hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 616v 09 di 07-11-1396.

Andreas Fent van Ursoijen beloofde aan Ghibo Wonder 25 Hollandse gulden of de waarde en  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Andreas (dg: de Ur) Fent de Ursoijen promisit super omnia (dg: se daturum et soluturum) Ghiboni Wonder (dg: hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex omnibus suis bonis) XXV Hollant gulden seu valorem et dimidium modium siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 616v 10 di 07-11-1396.

Mechtildis dvw Gerardus van Berze beloofde aan Ghibo Wonder een lijfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, op het leven van voornoemde Mechtildis, gaande uit al haar goederen.

Mechtildis filia quondam Gerardi de Berze cum tutore promisit super omnia habita et habenda se daturam et soluturam Ghiboni Wonder vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte (dg: G) Mechtildis et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis et cum (dg: Me) dicta Mechtildis mortua fuerit etc. Testes datum (dg: da) supra.

BP 1180 p 616v 11 di 07-11-1396.

Voornoemde Mechtildis beloofde aan Ghibo Wonder 25 Hollandse gulden of de waarde direct na overlijden van voornoemde Mechtildis te betalen.

Dicta Mechtildis promisit super omnia Ghiboni Wonder XXV Hollant gulden seu valorem statim post obitum dicte Mechtildis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 616v 12 di 07-11-1396.

Ghibo Wonder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Rutgherus zv Godescalcus van Meghen met zijn goederen.

Ghibo Wonder omnes vendiciones et alienaciones factas per Rutgherum filium Godescalci de Meghen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.